
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy dróg gminnych w miejscowościach Gołuchów, Kliszów i Umianowice na terenie

Gminy Kije”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kije

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010085

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szkolna, 19

1.4.2.) Miejscowość: Kije

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-404

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: (0-41) 35 680 09

1.4.8.) Numer faksu: (0-41) 35 680 09 w. 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kije.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kije.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00253890/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-13 16:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00253883/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2.1. Przyczyna unieważnienia postępowania

Przed zmianą: 
Zgodnie z przepisem art. 254 p.z.p., postępowanie o udzielenie zamówienia kończy się: 1) zawarciem umowy w sprawie
zamówienia publicznego albo 2) unieważnieniem postępowania.

W postępowaniu złożono jedynie jedną ofertę. 

Powyższa oferta przekracza kwotę, która została przez Zamawiającego przewidziana na realizację zamówienia.

Powyższa oferta opiewa na kwotę 6.221.989,78 zł (sześć milionów dwieście dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset
osiemdziesiąt dziewięć 78/100) brutto.

Tymczasem, Zamawiający, przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia, która wynosi 2.509.250,00 zł.

Zgodnie zaś z przepisem art. 255 pkt 3 p.z.p., Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena
lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00253890/01 z dnia 2022-07-13

2022-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oferty.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający podkreśla, że powyższa oferta przekracza kwotę, którą Zamawiający przewidział
na sfinansowanie tej części zamówienia. 

Jednocześnie, Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający – na podstawie przepisu art. 255 pkt 3 p.z.p. – unieważnia postępowanie.

Po zmianie: 
Zgodnie z przepisem art. 254 p.z.p., postępowanie o udzielenie zamówienia kończy się: 1) zawarciem umowy w sprawie
zamówienia publicznego albo 2) unieważnieniem postępowania.

Złożone w niniejszym postępowaniu oferty przekraczają kwotę, która została przez Zamawiającego przewidziana na
realizację zamówienia.

Najniższa oferta opiewa na kwotę 2.981.297,99 zł (dwa miliony dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście
dziewięćdziesiąt siedem złotych 99/100) brutto.

Tymczasem, Zamawiający, przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia, która wynosi 2.509.250,00 zł.

Zgodnie zaś z przepisem art. 255 pkt 3 p.z.p., Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena
lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej
oferty.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający podkreśla, że powyższa oferta przekracza kwotę, którą Zamawiający przewidział
na sfinansowanie tej części zamówienia. Jednocześnie, Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający – na podstawie przepisu art. 255 pkt 3 p.z.p. – unieważnia postępowanie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00253890/01 z dnia 2022-07-13

2022-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy dróg gminnych w miejscowościach Gołuchów, Kliszów i Umianowice na terenie Gminy Kije”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kije
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010085
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szkolna, 19
	1.4.2.) Miejscowość: Kije
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-404
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (0-41) 35 680 09
	1.4.8.) Numer faksu: (0-41) 35 680 09 w. 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kije.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kije.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00253890/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-13 16:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00253883/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



